
I MUNICIPATIDAD DF I OfA
ALCALDIA

OESIGNA COMO CONTRAPARTE TECNICA EN CONVENIO DE TRANSFERENCIA
DE RECURSOS DEL PROGRAMA "TRANSFERENCIA IMPLEMENTACION
S¡STEMAS DE RECICLAJE REGION DEL BIO BIO" CODIGO BIP 30398724-0
ENTRE LA I. MUNICIPALIDAO DE LOTA Y LA SUBSECRETARIA DEL MEDIO
AMBIENTE.

LOTA, 27 de Septiembre de 2019.-

DECRETO N'I707..

Vistos:

a) Memorándum N'656/2019 de fecha 26.09.20'19 de Alcatde:

b) Resolución n" 064 29.07.2019 que Aprueba Conven¡o de Transferenc¡a de
Recursos del Programa 'Transferencia lmplementación s¡stemas de Reciclaje Region del B¡o Bio" Codigo BIP 30398724-0 entre el
Gobierno Reg¡onal de la Region del B¡o B¡o y el Ministerio del Medio Ambiente - Subsecretaria del [/edio Amb¡ente;

c) Certificado N" 5689"12 de fecha 26 de Junio de 20.18 que aprueba recursos
para el programa denominado "Transferencia lmplementación Sistemas de Reciclaje Region del B¡o B¡o", Cod¡go BIP 30398724-0
por un monlo de l\¡$ 3.095.952 (tres mil noventa y cinco millones novecientos cincuenta y dos mil pesos);

d) Ley 18.883, Estatulo Administrativo para func¡onarios Mun¡cipales;

¡os Actos de ros órganos de ra Adminisrracifn)der a",t"o'", 
t" 19 880 sobre bases de los Procedimientos Admin¡strativos que r¡gen

0 D.F.L. 1/2006, DE l\¡inisterio det tnterior, pubt¡cado en D.O. de 26.07.2006, que
fi.ia texto refund¡do de la Ley N' 18.695;

CONSIDERANDO:

I La neces¡dad del Serv¡cio de contar con una Contraparte Técn¡ca para Ia
ejecución del programa denominado "Transferencia lmplementación Sistemas de Reciclaje Región del Bio B¡o".

Y, en uso de los d¡spuesto en el Art. 12' y las facultades que me conflere el Al 63.
todos de la Ley N' 18 695, Orgánica Constitucionál de [¡un¡cipalidades.

DECRETO:

1.- Designase al funcionario de la Municipal¡dad de Lota para que participe como
Contrapafle Técnica del programa denominado denominado 'Transferencia lmplementac¡ón Sistemas de Reciclaje Región del Bio
Bio", Codigo BIP 30398724 0 por un monto de [4$ 3.095.952 (tres mil noventa y cinco millones novecientos cintuentá y dos mil
pesos),

¡ STAVROS QUINTANA QUINTANA, C. t. N" Técnico CONTRATA GRADO 14" Et\¡R

3.- Déjese establec¡do que la función asignada en el punto 'lo de la presente resoluc¡ón
desempeño del cargo que actualmente sirve

ANOTESE, COM

c. Carpela Func¡onar¡o
C.c SECPLAC

Pag Web

DATOS SENCIBLES




